

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą”, na wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Wspólnego Sekretariatu Programu Interreg Polska-Słowacja.

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy i zmiana SIWZ

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy i dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie 1:

Pendrive bambusowy. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy oznakowanie –grawer ma znajdować się po jednej czy po dwóch stronach korpusu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż grawer ma znajdować się po jednej stronie.

Pytanie 2:

Pytania do Poz. 2. TORBA BAWELNIANA. W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

„Planowane oznakowanie: na podstawie przekazanego wzoru, kształt i rozmiar nadruku do uzgodnienia z Zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia

Aby móc właściwie wycenić koszty wykonania nadruku na torbach bawełnianych, potrzebujemy bardziej szczegółowych informacji. 1.Czy nadruk na torbach ma być jedno czy dwustronny? 2. Czy nadruk ma być jednokolorowy, czy też w pełnej kolorystyce –jeśli tak, to w ilu kolorach? 3. Jaką przybliżoną wielkość ma mieć nadruk, np. do formatu A4?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż nadruk na torbach będzie dwustronny, po jednej stronie wersja w języku polskim, po drugiej słowackim. Nadruk winien zostać wykonany w pełnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostępnym na stronie programu. Przybliżona wielkość nadruku to format A4

Pytanie 3:

Pytanie do Poz. 5. BRELOK - ŚWIATEŁKO ODBŁASKOWE. W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

W kolumnie „Szczegółowy opis produktu”:


„Kolor: 1000 sztuk niebieskich (kolor zbliżony do: Pantone solide coated 294 C), 1500 sztuk w różnych kolorach odbłaskowych;”, a w kolumnie „Ilość”: „500”

Prosimy o odpowiedź, która z podanych ilości sztuk breloków jest właściwa?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie szczegółowym produktu błędnie wskazano ilościowe zapotrzebowanie na poszczególne kolory. Zamówienie w niniejszej pozycji asortymentowej obejmuje 500 sztuk, jak wskazano w ogłoszeniu o zamówieniu, tabeli oraz formularzu. Zamawiający dopuszcza dostawę w jednym lub różnych kolorach.

W związku z powyższą omyłką Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 – OPZ do załącznik nr 1 do SIWZ w pkt 5, któremu nadaje następujące brzmienie:

5.	BRELOK - ŚWIATEŁKO ODBLASKOWE	W trzech różnych kształtach do uzgodnienia z Zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia, zawieszony na metalowym łańcuszku z kółkiem do wpinania; Wymiary: ok. 8x5x0,6 cm; Materiał: twardy plastik; Kolor: kolory odblaskowe; Znakowanie: tampodruk; Planowane oznakowanie: 1 logotyp (wersja monochromatyczna) na podstawie przekazanego wzoru ; kształt i rozmiar nadruku do uzgodnienia z Zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia;	500	
----	--	---	-----	---

Pytanie 4:

W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

„Znakowanie: tampodruk / sitodruk;”

„Planowane oznakowanie: 1 logotyp na podstawie przekazanego wzoru; kolor, kształt i rozmiar nadruku do uzgodnienia z Zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia.”

Aby móc właściwie wycenić koszty wykonania nadruku na matach, potrzebujemy bardziej szczegółowych informacji. W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 1. Czy nadruk ma być jednokolorowy, czy też w pełnej kolorystyce – jeśli tak, to w ilu kolorach? 2. Jaką przybliżoną wielkość w centymetrach ma mieć nadruk?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż nadruk winien zostać wykonany w pełnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostępnym na stronie. Nadruk musi być czytelny, dopasowany wielkością do przestrzeni, wielkości ok. 1/3 formatu A4. Nadruk będzie wykonany na widocznej części złożonego koca.

Pytanie 5:

Pytania do Poz. 12. TORBY PAPIEROWE

W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

„Planowane oznakowanie: nadruk 2 logotypów.”

Aby móc właściwie oszacować koszty wykonania toreb papierowych, potrzebujemy więcej szczegółów dotyczących ich oznakowania.

W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 1. Czy nadruk na torbach ma być jedno, czy dwustronny? 2. Czy nadruk ma być jednokolorowy, czy też w pełnej kolorystyce – jeśli tak, to w ilu kolorach? 3. Jaką przybliżoną wielkość ma mieć nadruk 2 logotypów?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, iż nadruk winien zostać wykonany dwustronnie, w obu wersjach językowych. Nadruk winien zostać wykonany w pełnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostępnym na stronie. Przybliżona wielkość nadruku to format A4.

Pytanie 6:

Pytania do Poz. 13. WOREK ZE SZNURKIEM W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

„Kolor: niebieski, czarny, czerwony, żółty” 1. Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo jeden z wymienionych kolorów worka, np. czarny, czy też mix czterech wymienionych kolorów – jeśli tak, to w jakich proporcjach (będzie to miało znaczenie przy wykonywaniu nadruku w pełnej kolorystyce)? „Planowane oznakowanie: nadruk dwóch logotypów.”

Aby móc właściwie oszacować koszty wykonania nadruku na workach, potrzebujemy bardziej szczegółowych informacji. W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 1. Czy nadruk na workach ma być jedno, czy dwustronny? 2. Czy nadruk ma być jednokolorowy, czy też w pełnej kolorystyce – jeśli tak, to w ilu kolorach?

„Drewniana skrzyneczka, z dwiema szufladkami, zawierająca minimum 24 ręcznie robione, wyselekcjonowane pralinki.” „Masa netto: minimum 310 g.”

Na rynku dostępny jest produkt zgodny z Państwa opisem, jednakże w standardzie zawiera 20 ręcznie robionych pralin, o masie netto 250 g. Jeżeli w drewnianej skrzyneczce, w dwóch szufladkach ma znaleźć się 24 ręcznie robionych pralinek, to wówczas masa netto wyniesie ok. 285 g (pralinki muszą być specjalnie dobrane –wyselekcjonowane, aby zmieściły się w szufladkach). Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy dopuszczają Państwo następujący produkt: drewniana skrzyneczka, z dwiema szufladkami, zawierająca 24 ręcznie robione, wyselekcjonowane pralinki, o masie netto: ok. 285 g, wymiary zewnętrzne: 156x114x88mm?

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza produkt o masie ok. 285 g.

II. Zamawiający informuje, iż przedłużył termin składania ofert do dnia **4 stycznia 2019 roku** do godziny 10:45. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **4 stycznia 2019 roku** o godzinie 11:00.

III. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ:

A. Wykreśla się treść ust. 2 i 3 rozdziału XII (składanie ofert) i nadaje im nowe brzmienie:

2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w następujący sposób:

Centrum Projektów Europejskich państwowa jednostka budżetowa

ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa

„Oferta w postępowaniu znak: WA.263.63.2018.AZ na wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Wspólnego Sekretariatu Programu Interreg Polska-Słowacja.

Nie otwierać przed 4.01.2019 r. przed godz. 11:00”.

3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a, w terminie do dnia 4.01.2019 r. do godz. 10:45.

B. Wykreśla się treść ust. 1 rozdziału XIV (otwarcie ofert) i nadaje mu nowe brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 4.01.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich
Anna Zapata

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga dostawy mixu kolorów. Nadruk winien być dwustronny, w obu wersjach językowych. Nadruk winien zostać wykonany w pełnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostępnym na stronie.

Pytanie 7:

Pytania do Poz. 14. KUBEK

W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

„Kolor: czarny, biały, niebieski od strony zewnętrznej...”

1. Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo jeden z wymienionych kolorów kubka, np. biały, czy też mix trzech wymienionych kolorów –jeśli tak, to w jakich proporcjach(będzie to miało znaczenie przy wykonywaniu nadruku w pełnej kolorystyce)? „Planowane oznakowanie: nadruk dwóch logotypów.” Aby móc właściwie oszacować koszty wykonania znakowania na kubkach, potrzebujemy bardziej szczegółowych informacji. W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania:

2. Czy nadruk na kubkach ma być jedno, czy dwustronny? 3. Czy nadruk ma być jednokolorowy,

3. czy też w pełnej kolorystyce –jeśli tak, to w ilu kolorach po każdej ze stron?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga dostawy mixu kolorów. Nadruk na kubkach winien być jednostronny. Nadruk wykonać należy w pełnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostępnym na stronie.

Pytanie 8:

Pytania do Poz. 15. KUBEK TERMICZNY

W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

„Kolor: srebrny, czarny, niebieski” 1. Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo jeden z wymienionych kolorów kubka, np. srebrny, czy też mix trzech wymienionych kolorów –jeśli tak, to w jakich proporcjach (będzie to miało znaczenie przy wykonywaniu nadruku w pełnej kolorystyce)? „Planowane oznakowanie: nadruk logotypu.” Aby móc właściwie oszacować koszty wykonania znakowania na kubkach termicznych, potrzebujemy bardziej szczegółowych informacji. W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 1. Czy nadruk na kubkach ma być jedno, czy dwustronny? 2. Czy nadruk ma być jednokolorowy, czy też w pełnej kolorystyce –jeśli tak, to w ilu kolorach?

Odpowiedź 8

Zamawiający wymaga dostawy mixu kolorów. Nadruk winien być jednostronny. Nadruk wykonać należy w pełnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostępnym na stronie.

Pytanie 9:

Pytania do Poz. 16. RĘCZNIK

W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane:

„Znakowanie: haft” „Planowane oznakowanie: nadruk 2 logotypów”

Aby móc właściwie oszacować koszty wykonania oznakowania ręczników metodą haftu, potrzebujemy bardziej szczegółowych informacji. W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 1. Czy haft ma być jednokolorowy, czy też w pełnej kolorystyce – jeśli tak, to w ilu kolorach? 2. Jaką orientacyjną wielkość w centymetrach ma mieć haft 2 logotypów (szerokość x wysokość)?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza haft kolorowy, jak i jednokolorowy. Odp. Dopasowany do przestrzeni, umieszczony na brzegu materiału, czytelny, wielkości maksymalnie 1/3 formatu A4.

Pytanie 10:

Pytanie do Poz. 18. TECZKA KARTONOWA W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane: „Opakowanie: po 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym;” Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy teczki mają być dostarczane w opakowaniach zbiorczych w formie złożonej, czy na płasko?

Odpowiedź 10:

Teczki winny zostać dostarczone złożone.

Pytanie 11:

Pytania do Poz. 19. PRALINY

W Załączniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIAŁÓW, jest m.in. napisane: